
V164

2-V2EM03/N

$ Zeměděiské pojištění
Pojistná smlouva č.
Stav k datu
Pořadové číslo pojištění

7733743615
27. 5. 2023

WJISTENI PLODIN
Pojistná smlouva číslo 7733743615

O2213272789807

Školní statek, Humpolec, Dusilov 
Dusiiov 384
396 01 Humpolec
ČESKÁ REPUBLIKA

TC
89035003013 

02213272789807
TC89035003013

1. Smluvní strany
POJISTITEL ___________ __ ______________________ ________
Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO; 452 72 ,956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 
vedeném iVASS, pod číslem 026 (dále také „pojišťovna“)

POJiSTNÍK

Název: Školní statek, Humpolec, Dusilov

Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, 
vložka 465.

IČO: 00072583

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 27. 5. 2023 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předchozí verze pojištěni 
tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1 Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2 Toto pojištění plodin se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP 2005 (dále jen VPPZP), Doplňkovými 
pojistnými podmínkami pojištění plodin DPPPL 2 (dále jen DPPPL), ujednáními na úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými 
pro toto pojištění.

2.3 Pokud není ujednáno jinak, toto pojištění lze sjednat pro pojistná nebezpečí uvedená v typech pojištění v článku 4 bodu 1 písm. a až d 
DPPPL.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Jsou pojištěny všechny plodiny v rámci uvedených pojištěných skupin? ANO

Byla některá z pojišťovaných plodin poškozena sjednávaným rizikem? NE

Jsou pojišťované plodiny pojištěny proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním? NE

3.1 Ceiková-výměra obhospodařované orné půdy, chmelnic, vinic a intenzivních sadů

orná půda v ha 747,02

chmelnice v ha 0,00

vinice v ha 0,00

intenzivní sady v ha 0,00

Celkem v ha 747,02

4, Rozsah pojištění
Sjednává se pojištění plodin v rámci těchto skupin: Semenné porosty okopanin, zeleniny a pícnin. Obilniny, Olejniny
Sjednává se pojištění plodin jednotlivě? NE

4.1 Označením typu pojištění dle DPPPL křížkem (X) a vyplněním sazby pojistného ve sloupci „Typ pojištění a sazba“ u příslušné položky se 
’ sjednává pojištění uvedených plodin.OJ

Khontský wvAv.gsnsrahcsska.oz, P. O. BOX 30-5, 65G 05 Srno



Pojistná smlouva číslo: 7733743615

Pot 
č.

Plodina Plocha v ha Pojištěný výnos 
v t/ha

Pojištěná cena 
v Kč/t

Typ pojištění a sazba Pojistné 
v Kč

A B C O v Kč/ha

P01 pšenice ozimá 111,51 5 5 000 X 325 36 259

P02 ječmen ozimý 40,11 4 5 000 X 260 10 434

P03 ječmen jarní 48,64 4 5 000 X 260 12 653

P06 řepka ozimá 90,43 3 12 000 X 2 161 195 426

P07 pšenice jarní 23,19 4 5 000 X 260 6 032

P08 oves 22,19 4 3 000 X 156 3 463

P10 Jílek mnohokvětý osivo 9,11 1 25 000 X 625 5 697

P11 jíilek vytrvalý osivo 12,94 1 25 000 X 625 8 092

P12 mák 31,00 0.7 35 000 X 1 470 45 593

P13 srha laločnatá osivo 30,96 1 40 000 X 1 000 30 975

P14 jetel osivo 22,82 0,2 40 000 X 200 4 566

Pojištění se dále vztahuje i na škody způsobené požárem na slámě neposečených porostů obilnin uvedených v tomto pojištění. V případě 
pojistné události požárem na neposečeném porostu pojištěných obilnin uhradí pojišťovna pojištěnému na takovémto porostu i zničenou slámu 
v částce 1500 Kč/ha.

Specifikace pojistného Částka

4.2 Pojistné za všechny položky 359190 Kč

4.3 Pojištění se sjednává se spoluúčastí 0 % z pojistného plnění.

4.4 Sleva za škodní průběh 40 % 116 377 Kč

4.S Pojištění se pro pojistný rok 2023 sjednává s obchodní slevou 17,00 % 61 062 Kč

4.6 Pojištění se sjednává se slevou za poskytnutí dat 2 % 7 183 Kč

4.7 Roční pojistné za pojištění plodin (nejméně 600 Kč) 174 566 Kč

4,8 Odchylně od článku „Rozsah pojištění“ a „Pojistné plnění“ / „Plnění pojišťovny“ příslušných doplňkových pojistných podmínek pro případy, 
kdy došlo u pojištěné plodiny k pojistné události v důsledku:

• vyzimování nebo
• živelní události (krupobití, vichřice, sesuv půdy, jarní mráz, záplava či povodeň) v období do 30 dnů od zasetí, a to tak, že v důsledku 

poškození byl porost pojištěné plodiny po dohodě s pojišťovnou zrušen nebo přiset, se ujednává, že pojišťovna uhradí pojištěnému,
• v případě zrušení porostu částku odpovídající 15 % pojištěného výtěžku dané pojištěné plodiny na ploše zrušeného porostu nebo
• v případě přísevu porostu částku v poměru odpovídajícím stanovenému poškození vypočtenou z 15 % pojištěného výtěžku dané 

pojištěné plodiny na ploše přisetého porostu.
Výše uvedené ujednání platí, není-li zvláštním ujednáním dohodnuto jinak.

5. Místo pojištění

g pořadové čísio pojištění: 1 stav k datu; 27.5. 2023 strana 2 z 3

POŘ. Č. MÍSTO POJIŠTĚNÍ ' , y , ?ý '

P01 obec/hon Jiřice, plocha 1,36 ha

P01 obec/hon Čejov, plocha 24,74 ha

P01 obec/hon Humpolec, plocha 85,41 ha

P02 obec/hon Čejov, plocha 40,11 ha

P03 obec/hon Čejov, plocha 23,56 ha

P03 obec/hon Humpolec, plocha 25,08 ha

P06 obec/hon Jiřice, plocha 7,13 ha

P06 obec/hon Humpolec, plocha 34,06 ha

P06 obec/hon Čejov, plocha 49,24 ha

P07 obec/hon Humpolec, plocha 23,19 ha

P08 obec/hon Herálec, plocha 11,05 ha

P08 obec/hon Humpolec, plocha 11,14 ha

P10 obec/hon Humpolec, plocha 9,11 ha

PII obec/hon Humpolec, plocha 12,94 ha

Pí 2 obec/hon Čejov, plocha 31,00 ha

o 
d q

KiienŤs-ký seA-is; www,seneraliceska.c2, P. O. BOX 305. 659 Q5 Srno



Pojistná smlouva číslo; 7733743615

POŘ. Č. MÍSTO POJIŠTĚNÍ

P13 obec/hon Čejov, plocha 30,96 ha

P14 obec/hon Humpolec, plocha 22,82 ha

6. Zvláštní ujednání
6.1 Smluvní strany se dohodly, že odchylně od článku 9 bodu 7 DPPPL se ujednává, dojde-ll ke škodní události v době od 31.3. do 31.5. na 
pojištěné plodině uvedené v pojistné smlouvě zařazené do skupiny obilniny; luskoviny; olejniny; přadné rostliny; okopaniny; aromatické, léčivé 
a kořeninové rostliny; semenné porosty okopanin, zeleniny a pícnin; krmné pícniny na orné půdě a zároveň bude-li provedena aktualizace výměry 
této plodiny dle výpisu z LPIS nejpozději do 31.5., neplatí ustanovení článku 12 bodu 3 první věta těchto DPPPL a pojišťovna vyplatí plnění za 
pojištěnou plodinu jejíž výměru pojistník/pojištěný aktualizoval do 31.5. téhož roku. Ujednání dle tohoto odstavce se nevztahují na škodní události 
nastalé z pojistného nebezpečí vyzimování nebo jarní mráz.

7. Počátek a doba pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 27. 5. 2023 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojistné smlouvy. Pro 

''účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem 
a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy 
pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné 
podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Pojistník prohlašuje, že s Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, a.s., IČO: 49241494 (dále jen „PGRLF“), uzavřel smlouvu 
o poskytnutí finanční podpory pojištění. Pojistník dále prohlašuje, že v souladu se smlouvou o poskytnutí finanční podpory pojištění souhlasí 
s tím, aby pojistitel PGRLF předal informace týkající se této pojistné smlouvy, včetně veškerých jejích změn. Pojistník rovněž souhlasí s tím, aby 
pojistitel PGRLF předal informace o skutečnostech, které jakýmkoliv způsobem souvisejí a jsou nezbytné pro smluvní vztah založený smlouvou 
o poskytnutí finanční podpory pojištění.

pořadové číslo pojištěni: 1 stav k datu: 27. 5, 2023 strana 3 z 3

Klientský servis: www.§€n€rajiceska.cz, P. O. BOX -3C35. 659 05 Brno



V250

GE^Eh'AL!
(■ESKÁPOJtóKA’NA

Generali 
Česká 
Distribuce

O2213272790314

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
Pojistná smlouva číslo 7733743615

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)

Název: Generaii Česká Distribuce a.s.
IČO: 447 95 084
Adresa sídla: Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ)

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: Ing. JOSEF PULDA
IČO: 41890451
Adresa sídla: č.p. 63, 393 01 Svépravice
E-mail:
Telefon:

josef.pulda@generaliceska.cz 
+420 603 339 376

TC
8992500101A

 
02213272790314

TC8992500101A

Působnost zprostředkovateie
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba 
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s,, přičemž 
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, 
a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.

Registrace a způsob ověření _
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je 
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB www.cnb.cz.

Vztah Generaii České pojišťovny a.s. a zprostředkovateie
Generali Česká pojišťovna a.s. (dále také „pojišťovna“) má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů _ , _
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05
Brno, e-mailem na GCD_Sti2n0sti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu 
umístěném na www.Qeneraliceskadistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Generali Českou pojišťovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka iwww.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo 
zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je 
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní inspekce 
(www.c0i.c2). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s,
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišťovnu a,s,

• Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna a.s,, P, O, BOX 305, 659 05 Brno
• Online chat na internetových stránkách: www,aeneraliceska.cz/chat
• Datová schránka; v93dkf5

Dne 26. 5. 2023

česká Dislhbuce a.s., Na P^kráci 16S6/121, 140 00 Praha 4, KX): 4470508*1. OfO: GŽÍ6G9001273,jezaps<»iá v obchcdnírn rejsSiUM Městského v Praze, spis. zn. 3 2xi090, do.3nná
srxoSečnost GeneraJí česí<é pojisfowiy a.G. a čien skupiny Geno-^Ji, z.apsa.né v italském registru pojisfoý-acfch skupin, vedsněm fV.ASS. pod číslem 026, <3GDíshibuce@g€ner^tcsiSka.C2. ww\v.ge;nt3raÍicG.3kadístribtíce.cz


